
Ben & Jerry's Non‐Dairy Chocolate Fudge Brownie 100ml 
Ben & Jerry's 

   

EAN:
08711327317925 (CE)
08711327317994 (HE)

Artikelnummer: 000
TM: NL

Omschrijving

Ben & Jerry’s wil het lekkerste ijs maken, op de best mogelijke manier. Zo zit elke bak Ben & Jerry’s vol met (h)eerlijk ijs, grote
chunks en lekkere swirls, en dat met unieke smaakcombinaties. Maar lekker ijs is niet het enige dat ze belangrijk vinden bij Ben &
Jerry’s. Alle smaken, die gemaakt worden in de fabriek in Hellendoorn, zijn 100% Fairtrade gecertificeerd, gemaakt van zuivel van
het duurzame ‘Caring Dairy’ zuivelprogramma en gevuld met de lekkerste en beste chunks. Zo komen de brownies bijvoorbeeld
van de sociale onderneming ‘The Greyston Bakery’. Ben & Jerry’s zet zich bovendien al vanaf hun oprichting in voor dingen die
zij belangrijk vinden, zoals het klimaat, huwelijkse gelijkheid, toegang tot democratie en duurzaamheid. Ben & Jerry’s ijs komt
voor in Pints (470 ml of 500 ml), Mini cups (100 ml), ‘Wiches (30 ml of 80 ml) of Scooping bakken (4,5 L). Welk ijsje neem jij?
Peace Love & Ice Cream, Ben & Jerry’s. 
Non‐Dairy Mini cup Chocolate Fudge Brownie Mini cup: onze Non‐Dairy mini cups zijn verkrijgbaar in de fairrukkelijke smaken:
Chunky Monkey en Chocolate Fudge Brownie. Het ijs smaakt niet alleen ongelooflijk n’ice, maar is ook helemaal vegan &
zuivelvrij! De (h)eerlijke fudgy brownies in de Non‐Dairy versie van deze fan favoriet komen van de Greyston Bakery in New York
(Amerika). Het maken van goede producten is onderdeel van hun missie om goed te doen door banen en trainingen te bieden aan
mensen met een laag inkomen.

Herkomst

Land van herkomst: Nederland 

Wettelijke naam: Chocolade‐ijs gemaakt met amandel met stukken brownie (13%).

Ingrediënten

Water, suiker, plantaardige oliën (kokos, soja), cacaopoeder (5,5%), TARWEBLOEM, glucosestroop, AMANDEL (3%), erwteneiwit,
emulgator (zonnebloemlecithine), natuurlijke aroma's, stabilisatoren (guargom, johannesbroodpitmeel), zout, rijsmiddelen
(natriumwaterstofcarbonaat). Suiker, cacao verhandeld in overeenstemming met de Fairtrade voorwaarden. Totaal 25%F. Past in
een vegetarisch dieet.
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Allergenen

Met Kan sporen bevatten Zonder Niet aangeleverd

+ +/‐ ‐ o

glutenbevattende granen + pinda's ‐ pistachenoten o

tarwe o soja ‐ macadamianoten o

rogge o melk ‐ selderij ‐

gerst o noten + mosterd ‐

haver o amandelen o sesam ‐

spelt o hazelnoten o sulfiet (E220 ‐ E228) ‐

khorasantarwe o walnoten o lupine ‐

schaaldieren ‐ cashewnoten o weekdieren ‐

ei ‐ pecannoten o

vis ‐ paranoten o

Voedingswaarde

 Product

 Per 100 (g)

Energie (kJ/kcal) 945 / 225

Vetten 11 g

waarvan verzadigde vetzuren 6.6 g

Koolhydraten 27 g

waarvan suikers 20 g

Eiwitten 3 g

Zout 0.11 g

Keurmerken & kenmerken

   

Kenmerk  Claim op etiket

Recyclebaar Ja Recyclebaar

Veganistisch Ja n.v.t
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Bewaarcondities

Traject Bewaarconditie Temperatuur (°C) Periode

ontvangst grossier Onbekend ‐25°C ‐ ‐18°C 180 dag(en)

Opmerking:

Algemene opmerking bij alle
bewaarcondities

Conserveringsmethode

Gebruiksinstructies op etiket

Bewaarinstructies op etiket Bewaren bij ‐18°C

Type houdbaarheidsdatum

Locatie houdbaarheidsdatum op
verpakking

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid ‐ 08711327317925 ‐ Ben & Jerry's Non‐Dairy Chocolate Fudge Brownie 100ml
Handelseenheid ‐ 08711327317994 ‐ B&J Non Dairy ChocFudgeBrownie 100ml 12x
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Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam Ben & Jerry's Non‐Dairy Chocolate Fudge Brownie 100ml

Korte naam B&J NON DAIRY CHOCFUDGEBROW

EAN 08711327317925

Artikelnummer fabrikant 000

Intrastat‐code 21050010

EG‐nummer

Verpakking (LxBxH) cup (50mm x 80mm x 80mm)

E‐teken Niet ingevuld

Netto inhoud 70 ml

Netto gewicht 0.07 kg

Bruto gewicht 0.085 kg

Uitlekgewicht

Aantal porties in verpakking 1

Minimaal aantal porties in verpakking

Maximaal aantal porties in verpakking

Handelseenheid

EAN 08711327317994

Artikelnummer fabrikant 000

Verpakking (LxBxH) box (222mm x 156mm x 105mm)

Netto gewicht 0.84 kg

Bruto gewicht 1.03 kg

Aantal kleinere eenheden in deze
verpakking

12

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH) euro pallet 120x80x12 (1200mm x 800mm x 1725mm)

Netto gewicht 315 kg

Bruto gewicht 411.75 kg

Aantal kleinere eenheden op deze pallet 375

Dozen per laag 25

Aantal lagen op pallet 15
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Contactgegevens

Unilever Nederland, Ben & Jerry's
Postbus 160, 3000 AD Rotterdam

Consumenten service
www.benjerry.fr

Specificatie laatst gewijzigd op 2022‐08‐12 door de producent.
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